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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Torneo OP CONDINO 0603024A

Luogo CONDINO  [Trento - Trentino]
Periodo 30-07-2006 - 05-08-2006

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h/40ms + 1 h QPF
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Levin Felix                     

1Ivanov Mikhail M                

2
Rotstein Arkadij                

3
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 GM Levin Felix                     6.0 GER 29.0032.5023.5021.752500 2196 2486 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1958

2 3 GM Ivanov Mikhail M                5.5 RUS 30.5034.5024.5025.502425 2203 2416 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1969

3 1 GM Rotstein Arkadij                5.5 GER 29.5032.0023.5024.252521 2129 2343 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1961

4 4 FM De Santis Alessio        5.0 ITA 28.5031.0022.5018.002337 2185 2329 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 1968

5 12 CM Brun Dario               5.0 ITA 24.5027.5019.0015.002040 1990 2170 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1985

6 13 CM Cattafi Giuseppe         5.0 ITA 22.5025.0017.507.75 2038 1835 1994 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1970

7 22 2N Morosi Dario             4.5 ITA 28.5031.5023.0012.50 1721 2110 2047 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

8 7 CM Panjkovic Aleksandar            4.5 SRB 27.5030.5021.5011.752109 2044 2124 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1967

9 11 CM Giancotti Eraldo         4.5 ITA 25.5028.5019.5011.002050 2037 2107 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1971

10 10 CM Grassi Enrico                   4.5 SMR 25.0027.5019.5011.252063 1857 1920 7 4 1 2 4 4 0 0 3 0 1 2 0 0 1960

11 5 CM Popa Claudiu             4.0 ITA 27.5030.5021.507.00 2193 2034 2018 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1976

12 9 CM Bini Massimo             4.0 ITA 25.0027.5019.5012.502098 2039 2045 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1960

13 6 M Ventura Sergio           4.0 ITA 24.0026.5019.0013.752114 1973 2000 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1957

14 17 CM Poletti Fausto           4.0 ITA 23.0025.0018.5012.002096 1883 1910 7 3 2 2 3 0 1 2 4 3 1 0 0 0 1958

15 18 1N Fontanesi Riccardo       4.0 ITA 21.5023.5017.0011.50 1900 1898 1852 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1956

16 24 2N Macalello Angelo         4.0 ITA 21.5023.0016.503.50 1688 1836 1805 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1952

17 8 CM Crea Vincenzo                   3.5 ITA 24.5027.0019.5014.502103 1895 1876 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1955

18 21 2N Filosi Gianluigi         3.5 ITA 22.5025.0016.507.00 1739 1782 1813 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1961

19 16 CM Weinberg Emanuele        3.5 ITA 21.0022.5016.506.75 1967 1869 1874 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1935

20 26 2N Sigillo Carmelo          3.5 ITA 20.5022.0016.006.75 1637 1830 1789 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

21 14 M Rossi Giampiero          3.0 ITA 23.5025.5018.503.75 2011 1861 1858 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1932

22 29 2N Fambri Giuliano          3.0 ITA 20.5022.0015.503.50 1538 1702 1656 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 0 0 1930

23 31 3N Gangemi Domenico         3.0 ITA 20.0022.0015.006.75 1515 1636 1571 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1953

24 30 3N Bondoni Bernardino       3.0 ITA 20.0021.0015.003.00 1530 1699 1626 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1950

25 25 1N Guglielmone Luciano      3.0 ITA 19.0020.0014.502.50 1679 1755 1754 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 1 1944

26 15 1N Campanella Giovanni      2.5 ITA 24.0025.0019.006.00 1994 1979 1873 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1984

27 20 2N Gneo Marco               2.5 ITA 22.5024.5017.005.50 1763 1863 1827 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1963

28 23 2N De Polzer Manfredi       2.5 ITA 20.5022.5015.504.75 1703 1750 1674 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 1936

29 32 NC Piaggio Fabrizio         2.5 ITA 20.0022.0015.004.50 1461 1656 1564 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1987

30 36 3N Lombardi Giuseppe        2.5 ITA 19.0021.0015.007.50 1427 1663 1495 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 1 0 1936

31 19 1N Trussardi Giuseppe       2.5 ITA 16.5017.5013.008.00 1768 1526 1425 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 1940

32 38 3N Di Cicco Daniela         2.5 ITA 15.0016.0012.005.50 1302 1545 1347 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 1 0 1957

33 35 2N Cerusico Carlo           2.0 ITA 19.0020.0015.500.50 1433 1616 1358 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1940

34 37 NC Bagattini Giuseppe       2.0 ITA 18.5021.0014.502.75 1398 1700 1547 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1995

35 34 NC Gangemi Alessandro       1.5 ITA 16.0017.5012.502.00 1338 1617 1250 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1985

36 27 2N Cazzola Paolo            1.0 ITA 18.5020.5015.001.00 1619 1765 1753 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 5 1958

37 33 1S Borgia Enrico            0.0 ITA 21.0024.0017.500.00 1477 2011 1276 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 6 1961

38 28 2N Santacatterina Pietro    0.0 ITA 15.0016.0011.000.00 1610 1748 1130 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 1966
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

37 NC Bagattini Giuseppe       ITA VEN TV 1398 1700 1547 1995 M 119358

9 CM Bini Massimo             ITA LOM CR 2098 2039 2045 1960 M 827991 104223

30 3N Bondoni Bernardino       ITA TRE TN 1530 1699 1626 1950 M

33 1S Borgia Enrico            ITA LOM MI 1477 2011 1276 1961 M 130868

12 CM Brun Dario               ITA LIG GE 2040 1990 2170 1985 M 822582 121057

15 1N Campanella Giovanni      ITA TOS FI 1994 1979 1873 1984 M 826073 114737

13 CM Cattafi Giuseppe         ITA SIC ME 2038 1835 1994 1970 M 812781 105747

27 2N Cazzola Paolo            ITA VEN VI 1619 1765 1753 1958 M

35 2N Cerusico Carlo           ITA MAR AN 1433 1616 1358 1940 M 104754

8 CM Crea Vincenzo                   ITA 2103 1895 1876 1955 M 802921 100842

23 2N De Polzer Manfredi       ITA ALT BZ 1703 1750 1674 1936 M 109694

4 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2337 2185 2329 1968 M 803405 108149

38 3N Di Cicco Daniela         ITA MAR AN 1302 1545 1347 1957 F 104757

29 2N Fambri Giuliano          ITA TRE TN 1538 1702 1656 1930 M 102768

21 2N Filosi Gianluigi         ITA TRE TN 1739 1782 1813 1961 M 114035

18 1N Fontanesi Riccardo       ITA LOM BS 1900 1898 1852 1956 M 123759

34 NC Gangemi Alessandro       ITA SIC ME 1338 1617 1250 1985 M

31 3N Gangemi Domenico         ITA SIC ME 1515 1636 1571 1953 M 105749

11 CM Giancotti Eraldo         ITA TRE TN 2050 2037 2107 1971 M 814334 101263

20 2N Gneo Marco               ITA VEN VR 1763 1863 1827 1963 M 825476 104916

10 CM Grassi Enrico                   SMR 2063 1857 1920 1960 M 11800046

25 1N Guglielmone Luciano      ITA LIG GE 1679 1755 1754 1944 M 104811

3 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2425 2203 2416 1969 M 4114906

2 GM Levin Felix                     GER 2500 2196 2486 1958 M 4650905

36 3N Lombardi Giuseppe        ITA TRE TN 1427 1663 1495 1936 M 102771

24 2N Macalello Angelo         ITA VEN VR 1688 1836 1805 1952 M 104917

22 2N Morosi Dario             ITA PUG BR 1721 2110 2047 1964 M 106238

7 CM Panjkovic Aleksandar            SRB 2109 2044 2124 1967 M 918695

32 NC Piaggio Fabrizio         ITA LIG GE 1461 1656 1564 1987 M 125779

17 CM Poletti Fausto           ITA LOM BS 2096 1883 1910 1958 M 811122 104234

5 CM Popa Claudiu             ITA VEN VR 2193 2034 2018 1976 M 805904 102035

14 M Rossi Giampiero          ITA LOM CO 2011 1861 1858 1932 M 804436 103512

1 GM Rotstein Arkadij                GER 2521 2129 2343 1961 M 4662997

28 2N Santacatterina Pietro    ITA VEN VI 1610 1748 1130 1966 M 120404

26 2N Sigillo Carmelo          ITA VEN VR 1637 1830 1789 1957 M 107143

19 1N Trussardi Giuseppe       ITA VEN VR 1768 1526 1425 1940 M 103140

6 M Ventura Sergio           ITA VEN PD 2114 1973 2000 1957 M 805823 105662

16 CM Weinberg Emanuele        ITA VEN VR 1967 1869 1874 1935 M 813788 102036
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 GM Rotstein Arkadij                5.5 GER | 20 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 22 B 1 | 1

1 2 GM Levin Felix                     6.0 GER | 21 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 4 N 1 | 7 B 1 | 1

2 3 GM Ivanov Mikhail M                5.5 RUS | 22 N 1 | 12 B 1 | 7 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 1 N Â½ | 5 B 1 | -1

4 4 FM De Santis Alessio        5.0 ITA | 23 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 15 N 1 | 3 B Â½ | 2 B 0 | 6 N 1 | 1

11 5 CM Popa Claudiu             4.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 18 N 1 | 25 B 1 | 3 N 0 | -1

13 6 M Ventura Sergio           4.0 ITA | 25 B 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 11 N Â½ | 16 B 1 | 9 N Â½ | 4 B 0 | 1

8 7 CM Panjkovic Aleksandar            4.5 SRB | 26 N 1 | 16 B 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 22 B Â½ | 11 N 1 | 2 N 0 | -1

17 8 CM Crea Vincenzo                   3.5 ITA | 27 B 1 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 20 N 1 | 12 B Â½ | 22 N 0 | 13 B 0 | 1

12 9 CM Bini Massimo             4.0 ITA | 28 N 1 | 18 B Â½ | 17 N 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 6 B Â½ | 12 N 0 | -1

10 10 CM Grassi Enrico                   4.5 SMR | 29 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 22 N 0 | 20 B 1 | 12 N Â½ | 21 B 1 | 1

9 11 CM Giancotti Eraldo         4.5 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 7 B 0 | 14 B 1 | 1

5 12 CM Brun Dario               5.0 ITA | 31 B 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 5 N 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 9 B 1 | 1

6 13 CM Cattafi Giuseppe         5.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 22 N 0 | 30 N 1 | 14 B 1 | 24 B 1 | 8 N 1 | -1

21 14 M Rossi Giampiero          3.0 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 37 B 1 | 7 B 0 | 13 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | 1

26 15 1N Campanella Giovanni      2.5 ITA | 34 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 0 | 18 B 0 | 16 N 0 | -1

19 16 CM Weinberg Emanuele        3.5 ITA | 35 B 1 | 7 N 0 | 26 B Â½ | 23 N 1 | 6 N 0 | 17 B 0 | 15 B 1 | 1

14 17 CM Poletti Fausto           4.0 ITA | 36 N 1 | 8 B Â½ | 9 B 0 | 26 N 1 | 11 B 0 | 16 N 1 | 18 N Â½ | -1

15 18 1N Fontanesi Riccardo       4.0 ITA | 37 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 32 N 1 | 5 B 0 | 15 N 1 | 17 B Â½ | 1

31 19 1N Trussardi Giuseppe       2.5 ITA | 38 N Â½ | 29 N 0 | 23 B 0 | 21 B Â½ | 26 N 0 | 34 B 1 | 36 N Â½ | -1

27 20 2N Gneo Marco               2.5 ITA | 1 B 0 | 38 N 1 | 30 B 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 14 N 0 | 31 B Â½ | 1

18 21 2N Filosi Gianluigi         3.5 ITA | 2 N 0 | 30 B 0 | 31 B 1 | 19 N Â½ | 32 B 1 | 26 B 1 | 10 N 0 | 1

7 22 2N Morosi Dario             4.5 ITA | 3 B 0 | 31 N 1 | 13 B 1 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 0 | 1

28 23 2N De Polzer Manfredi       2.5 ITA | 4 N 0 | 32 B Â½ | 19 N 1 | 16 B 0 | 24 N 0 | 37 B 1 | 26 N 0 | -1

16 24 2N Macalello Angelo         4.0 ITA | 5 B 0 | 33 1 | 6 N 0 | 35 N 1 | 23 B 1 | 13 N 0 | 29 B 1 | 0

25 25 1N Guglielmone Luciano      3.0 ITA | 6 N 0 | 34 B 1 | 10 N 0 | 36 B 1 | 37 N 1 | 5 N 0 | 28 0 | -2

20 26 2N Sigillo Carmelo          3.5 ITA | 7 B 0 | 35 N 1 | 16 N Â½ | 17 B 0 | 19 B 1 | 21 N 0 | 23 B 1 | 1

36 27 2N Cazzola Paolo            1.0 ITA | 8 N 0 | 36 B 1 | 33 0 | 33 0 | 33 0 | 33 0 | 33 0 | 0

38 28 2N Santacatterina Pietro    0.0 ITA | 9 B 0 | 37 N 0 | 36 0 | 34 0 | 38 0 | 35 0 | 25 0 | 0

22 29 2N Fambri Giuliano          3.0 ITA | 10 N 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | 37 N 0 | 35 B 1 | 30 B 1 | 24 N 0 | -1

24 30 3N Bondoni Bernardino       3.0 ITA | 11 B 0 | 21 N 1 | 20 N 0 | 13 B 0 | 34 B 1 | 29 N 0 | 35 N 1 | -1

23 31 3N Gangemi Domenico         3.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 21 N 0 | 38 B 1 | 36 N Â½ | 32 B 1 | 20 N Â½ | -1

29 32 NC Piaggio Fabrizio         2.5 ITA | 13 B 0 | 23 N Â½ | 38 B 1 | 18 B 0 | 21 N 0 | 31 N 0 | 37 B 1 | 1

37 33 1S Borgia Enrico            0.0 ITA | 14 N 0 | 24 0 | 27 0 | 27 0 | 27 0 | 27 0 | 27 0 | -1

35 34 NC Gangemi Alessandro       1.5 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 35 B 0 | 28 1 | 30 N 0 | 19 N 0 | 38 B Â½ | 0

33 35 2N Cerusico Carlo           2.0 ITA | 16 N 0 | 26 B 0 | 34 N 1 | 24 B 0 | 29 N 0 | 28 1 | 30 B 0 | 0

30 36 3N Lombardi Giuseppe        2.5 ITA | 17 B 0 | 27 N 0 | 28 1 | 25 N 0 | 31 B Â½ | 38 N Â½ | 19 B Â½ | 0

34 37 NC Bagattini Giuseppe       2.0 ITA | 18 N 0 | 28 B 1 | 14 N 0 | 29 B 1 | 25 B 0 | 23 N 0 | 32 N 0 | -1

32 38 3N Di Cicco Daniela         2.5 ITA | 19 B Â½ | 20 B 0 | 32 N 0 | 31 N 0 | 28 1 | 36 B Â½ | 34 N Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Bini Massimo             ITA 2098 5 2.50 2.31 0.19 2039.292045 1960 M 827991 104223

12 CM Brun Dario               ITA 2040 5 3.00 1.71 1.29 1990.712170 1985 M 822582 121057

15 1N Campanella Giovanni      ITA 1994 5 1.50 1.71 -0.21 1979.571873 1984 M 826073 114737

13 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2038 3 2.00 1.10 0.9 1835.861994 1970 M 812781 105747

8 CM Crea Vincenzo                   ITA 2103 5 2.50 3.22 -0.72 1895.861876 1955 M 802921 100842

4 FM De Santis Alessio        ITA 2337 6 4.00 3.43 0.57 2185.002329 1968 M 803405 108149

11 CM Giancotti Eraldo         ITA 2050 5 2.50 1.93 0.57 2037.142107 1971 M 814334 101263

20 2N Gneo Marco               ITA 1763 4 0.00 0.57 -0.57 1863.571827 1963 M 825476 104916

10 CM Grassi Enrico                   SMR 2063 3 1.50 1.49 0.01 1857.291920 1960 M 11800046

3 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2425 6 4.50 3.94 0.56 2203.002416 1969 M 4114906

2 GM Levin Felix                     GER 2500 6 5.00 4.43 0.57 2196.292486 1958 M 4650905

7 CM Panjkovic Aleksandar            SRB 2109 5 3.00 2.14 0.86 2044.432124 1967 M 918695

17 CM Poletti Fausto           ITA 2096 4 1.50 2.22 -0.72 1883.141910 1958 M 811122 104234

5 CM Popa Claudiu             ITA 2193 4 1.00 1.79 -0.79 2034.712018 1976 M 805904 102035

14 M Rossi Giampiero          ITA 2011 5 1.00 2.35 -1.35 1861.141858 1932 M 804436 103512

1 GM Rotstein Arkadij                GER 2521 6 4.50 4.57 -0.07 2129.572343 1961 M 4662997

6 M Ventura Sergio           ITA 2114 5 2.00 2.69 -0.69 1973.292000 1957 M 805823 105662

16 CM Weinberg Emanuele        ITA 1967 4 1.00 1.40 -0.4 1869.431874 1935 M 813788 102036
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Bagattini Giuseppe       ITA 1398 6 2.00 1.50 0.5 15 1700.291547 1995 M 119358

30 3N Bondoni Bernardino       ITA 1530 4 3.00 2.50 0.5 18 1699.861626 1950 M

33 1S Borgia Enrico            ITA 1477 0 0.00 0.10 -0.1 -3 2011.001276 1961 M 130868

27 2N Cazzola Paolo            ITA 1619 1 1.00 0.90 0.1 3 1765.001753 1958 M

35 2N Cerusico Carlo           ITA 1433 5 1.00 1.90 -0.9 -24 1616.331358 1940 M 104754

23 2N De Polzer Manfredi       ITA 1703 5 2.50 3.50 -1 -30 1750.861674 1936 M 109694

38 3N Di Cicco Daniela         ITA 1302 5 1.50 1.50 0 3 1545.331347 1957 F 104757

29 2N Fambri Giuliano          ITA 1538 5 3.00 2.60 0.4 12 1702.861656 1930 M 102768

21 2N Filosi Gianluigi         ITA 1739 5 3.50 3.70 -0.2 -6 1782.001813 1961 M 114035

18 1N Fontanesi Riccardo       ITA 1900 2 2.00 3.10 0.9 24 1898.571852 1956 M 123759

34 NC Gangemi Alessandro       ITA 1338 5 0.50 1.50 -1 -45 1617.671250 1985 M

31 3N Gangemi Domenico         ITA 1515 5 2.50 2.70 0.3 9 1636.141571 1953 M 105749

25 1N Guglielmone Luciano      ITA 1679 3 3.00 2.90 0.1 6 1755.501754 1944 M 104811

36 3N Lombardi Giuseppe        ITA 1427 5 1.50 1.70 -0.2 -6 1663.171495 1936 M 102771

24 2N Macalello Angelo         ITA 1688 3 3.00 2.30 0.7 21 1836.501805 1952 M 104917

22 2N Morosi Dario             ITA 1721 1 1.00 1.50 3 93 2110.572047 1964 M 106238

32 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1461 6 2.50 2.30 0.2 6 1656.431564 1987 M 125779

28 2N Santacatterina Pietro    ITA 1610 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1748.001130 1966 M 120404

26 2N Sigillo Carmelo          ITA 1637 4 3.00 2.20 1.3 39 1830.711789 1957 M 107143

19 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1768 7 2.50 5.30 -2.8 -81 1526.291425 1940 M 103140
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Gneo Marco               ITA 1763   |  1 GM Rotstein Arkadij                GER 2521 0 - 1

2 2 GM Levin Felix                     GER 2500   |  21 2N Filosi Gianluigi         ITA 1739 1 - 0

3 22 2N Morosi Dario             ITA 1721   |  3 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2425 0 - 1

4 4 FM De Santis Alessio        ITA 2337   |  23 2N De Polzer Manfredi       ITA 1703 1 - 0

5 24 2N Macalello Angelo         ITA 1688   |  5 CM Popa Claudiu             ITA 2193 0 - 1

6 6 M Ventura Sergio           ITA 2114   |  25 1N Guglielmone Luciano      ITA 1679 1 - 0

7 26 2N Sigillo Carmelo          ITA 1637   |  7 CM Panjkovic Aleksandar            SRB 2109 0 - 1

8 8 CM Crea Vincenzo                   ITA 2103   |  27 2N Cazzola Paolo            ITA 1619 1 - 0

9 28 2N Santacatterina Pietro    ITA 1610   |  9 CM Bini Massimo             ITA 2098 0 - 1

10 10 CM Grassi Enrico                   SMR 2063   |  29 2N Fambri Giuliano          ITA 1538 1 - 0

11 30 3N Bondoni Bernardino       ITA 1530   |  11 CM Giancotti Eraldo         ITA 2050 0 - 1

12 12 CM Brun Dario               ITA 2040   |  31 3N Gangemi Domenico         ITA 1515 1 - 0

13 32 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1461   |  13 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2038 0 - 1

14 14 M Rossi Giampiero          ITA 2011   |  33 1S Borgia Enrico            ITA 1477 1 - 0

15 34 NC Gangemi Alessandro       ITA 1338   |  15 1N Campanella Giovanni      ITA 1994 0 - 1

16 16 CM Weinberg Emanuele        ITA 1967   |  35 2N Cerusico Carlo           ITA 1433 1 - 0

17 36 3N Lombardi Giuseppe        ITA 1427   |  17 CM Poletti Fausto           ITA 2096 0 - 1

18 18 1N Fontanesi Riccardo       ITA 1900   |  37 NC Bagattini Giuseppe       ITA 1398 1 - 0

19 38 3N Di Cicco Daniela         ITA 1302   |  19 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1768 Â½ - Â½
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij                1 GER 2521   |  10 CM Grassi Enrico                   1 SMR 2063 1 - 0

2 11 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2050   |  2 GM Levin Felix                     1 GER 2500 0 - 1

3 3 GM Ivanov Mikhail M                1 RUS 2425   |  12 CM Brun Dario               1 ITA 2040 1 - 0

4 13 CM Cattafi Giuseppe         1 ITA 2038   |  4 FM De Santis Alessio        1 ITA 2337 0 - 1

5 5 CM Popa Claudiu             1 ITA 2193   |  14 M Rossi Giampiero          1 ITA 2011 1 - 0

6 15 1N Campanella Giovanni      1 ITA 1994   |  6 M Ventura Sergio           1 ITA 2114 1 - 0

7 7 CM Panjkovic Aleksandar            1 SRB 2109   |  16 CM Weinberg Emanuele        1 ITA 1967 1 - 0

8 17 CM Poletti Fausto           1 ITA 2096   |  8 CM Crea Vincenzo                   1 ITA 2103 Â½ - Â½

9 9 CM Bini Massimo             1 ITA 2098   |  18 1N Fontanesi Riccardo       1 ITA 1900 Â½ - Â½

10 29 2N Fambri Giuliano          0 ITA 1538   |  19 1N Trussardi Giuseppe       0.5 ITA 1768 1 - 0

11 38 3N Di Cicco Daniela         0.5 ITA 1302   |  20 2N Gneo Marco               0 ITA 1763 0 - 1

12 21 2N Filosi Gianluigi         0 ITA 1739   |  30 3N Bondoni Bernardino       0 ITA 1530 0 - 1

13 31 3N Gangemi Domenico         0 ITA 1515   |  22 2N Morosi Dario             0 ITA 1721 0 - 1

14 23 2N De Polzer Manfredi       0 ITA 1703   |  32 NC Piaggio Fabrizio         0 ITA 1461 Â½ - Â½

15 25 1N Guglielmone Luciano      0 ITA 1679   |  34 NC Gangemi Alessandro       0 ITA 1338 1 - 0

16 35 2N Cerusico Carlo           0 ITA 1433   |  26 2N Sigillo Carmelo          0 ITA 1637 0 - 1

17 27 2N Cazzola Paolo            0 ITA 1619   |  36 3N Lombardi Giuseppe        0 ITA 1427 1 - 0

18 37 NC Bagattini Giuseppe       0 ITA 1398   |  28 2N Santacatterina Pietro    0 ITA 1610 1 - 0

19 24 2N Macalello Angelo         0 ITA 1688   |  33 1S Borgia Enrico            0 ITA 1477 1 - 0 F
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM De Santis Alessio        2 ITA 2337   |  1 GM Rotstein Arkadij                2 GER 2521 Â½ - Â½

2 2 GM Levin Felix                     2 GER 2500   |  5 CM Popa Claudiu             2 ITA 2193 1 - 0

3 7 CM Panjkovic Aleksandar            2 SRB 2109   |  3 GM Ivanov Mikhail M                2 RUS 2425 0 - 1

4 8 CM Crea Vincenzo                   1.5 ITA 2103   |  15 1N Campanella Giovanni      2 ITA 1994 Â½ - Â½

5 17 CM Poletti Fausto           1.5 ITA 2096   |  9 CM Bini Massimo             1.5 ITA 2098 0 - 1

6 18 1N Fontanesi Riccardo       1.5 ITA 1900   |  11 CM Giancotti Eraldo         1 ITA 2050 0 - 1

7 6 M Ventura Sergio           1 ITA 2114   |  24 2N Macalello Angelo         1 ITA 1688 1 - 0

8 10 CM Grassi Enrico                   1 SMR 2063   |  25 1N Guglielmone Luciano      1 ITA 1679 1 - 0

9 12 CM Brun Dario               1 ITA 2040   |  29 2N Fambri Giuliano          1 ITA 1538 1 - 0

10 22 2N Morosi Dario             1 ITA 1721   |  13 CM Cattafi Giuseppe         1 ITA 2038 1 - 0

11 14 M Rossi Giampiero          1 ITA 2011   |  37 NC Bagattini Giuseppe       1 ITA 1398 1 - 0

12 16 CM Weinberg Emanuele        1 ITA 1967   |  26 2N Sigillo Carmelo          1 ITA 1637 Â½ - Â½

13 20 2N Gneo Marco               1 ITA 1763   |  30 3N Bondoni Bernardino       1 ITA 1530 1 - 0

14 19 1N Trussardi Giuseppe       0.5 ITA 1768   |  23 2N De Polzer Manfredi       0.5 ITA 1703 0 - 1

15 32 NC Piaggio Fabrizio         0.5 ITA 1461   |  38 3N Di Cicco Daniela         0.5 ITA 1302 1 - 0

16 21 2N Filosi Gianluigi         0 ITA 1739   |  31 3N Gangemi Domenico         0 ITA 1515 1 - 0

17 34 NC Gangemi Alessandro       0 ITA 1338   |  35 2N Cerusico Carlo           0 ITA 1433 0 - 1

18 27 2N Cazzola Paolo            1 ITA 1619   |  33 1S Borgia Enrico            0 ITA 1477 0 - 0 F

19 28 2N Santacatterina Pietro    0 ITA 1610   |  36 3N Lombardi Giuseppe        0 ITA 1427 0 - 1 F
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Ivanov Mikhail M                3 RUS 2425   |  2 GM Levin Felix                     3 GER 2500 Â½ - Â½

2 1 GM Rotstein Arkadij                2.5 GER 2521   |  9 CM Bini Massimo             2.5 ITA 2098 1 - 0

3 15 1N Campanella Giovanni      2.5 ITA 1994   |  4 FM De Santis Alessio        2.5 ITA 2337 0 - 1

4 5 CM Popa Claudiu             2 ITA 2193   |  12 CM Brun Dario               2 ITA 2040 0 - 1

5 11 CM Giancotti Eraldo         2 ITA 2050   |  6 M Ventura Sergio           2 ITA 2114 Â½ - Â½

6 14 M Rossi Giampiero          2 ITA 2011   |  7 CM Panjkovic Aleksandar            2 SRB 2109 0 - 1

7 20 2N Gneo Marco               2 ITA 1763   |  8 CM Crea Vincenzo                   2 ITA 2103 0 - 1

8 22 2N Morosi Dario             2 ITA 1721   |  10 CM Grassi Enrico                   2 SMR 2063 1 - 0

9 23 2N De Polzer Manfredi       1.5 ITA 1703   |  16 CM Weinberg Emanuele        1.5 ITA 1967 0 - 1

10 26 2N Sigillo Carmelo          1.5 ITA 1637   |  17 CM Poletti Fausto           1.5 ITA 2096 0 - 1

11 32 NC Piaggio Fabrizio         1.5 ITA 1461   |  18 1N Fontanesi Riccardo       1.5 ITA 1900 0 - 1

12 30 3N Bondoni Bernardino       1 ITA 1530   |  13 CM Cattafi Giuseppe         1 ITA 2038 0 - 1

13 35 2N Cerusico Carlo           1 ITA 1433   |  24 2N Macalello Angelo         1 ITA 1688 0 - 1

14 25 1N Guglielmone Luciano      1 ITA 1679   |  36 3N Lombardi Giuseppe        1 ITA 1427 1 - 0

15 37 NC Bagattini Giuseppe       1 ITA 1398   |  29 2N Fambri Giuliano          1 ITA 1538 1 - 0

16 19 1N Trussardi Giuseppe       0.5 ITA 1768   |  21 2N Filosi Gianluigi         1 ITA 1739 Â½ - Â½

17 31 3N Gangemi Domenico         0 ITA 1515   |  38 3N Di Cicco Daniela         0.5 ITA 1302 1 - 0

18 27 2N Cazzola Paolo            1 ITA 1619   |  33 1S Borgia Enrico            0 ITA 1477 0 - 0 F

19 28 2N Santacatterina Pietro    0 ITA 1610   |  34 NC Gangemi Alessandro       0 ITA 1338 0 - 1 F
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Levin Felix                     3.5 GER 2500   |  1 GM Rotstein Arkadij                3.5 GER 2521 Â½ - Â½

2 4 FM De Santis Alessio        3.5 ITA 2337   |  3 GM Ivanov Mikhail M                3.5 RUS 2425 Â½ - Â½

3 7 CM Panjkovic Aleksandar            3 SRB 2109   |  22 2N Morosi Dario             3 ITA 1721 Â½ - Â½

4 8 CM Crea Vincenzo                   3 ITA 2103   |  12 CM Brun Dario               3 ITA 2040 Â½ - Â½

5 6 M Ventura Sergio           2.5 ITA 2114   |  16 CM Weinberg Emanuele        2.5 ITA 1967 1 - 0

6 9 CM Bini Massimo             2.5 ITA 2098   |  15 1N Campanella Giovanni      2.5 ITA 1994 1 - 0

7 17 CM Poletti Fausto           2.5 ITA 2096   |  11 CM Giancotti Eraldo         2.5 ITA 2050 0 - 1

8 18 1N Fontanesi Riccardo       2.5 ITA 1900   |  5 CM Popa Claudiu             2 ITA 2193 0 - 1

9 10 CM Grassi Enrico                   2 SMR 2063   |  20 2N Gneo Marco               2 ITA 1763 1 - 0

10 13 CM Cattafi Giuseppe         2 ITA 2038   |  14 M Rossi Giampiero          2 ITA 2011 1 - 0

11 37 NC Bagattini Giuseppe       2 ITA 1398   |  25 1N Guglielmone Luciano      2 ITA 1679 0 - 1

12 24 2N Macalello Angelo         2 ITA 1688   |  23 2N De Polzer Manfredi       1.5 ITA 1703 1 - 0

13 21 2N Filosi Gianluigi         1.5 ITA 1739   |  32 NC Piaggio Fabrizio         1.5 ITA 1461 1 - 0

14 26 2N Sigillo Carmelo          1.5 ITA 1637   |  19 1N Trussardi Giuseppe       1 ITA 1768 1 - 0

15 29 2N Fambri Giuliano          1 ITA 1538   |  35 2N Cerusico Carlo           1 ITA 1433 1 - 0

16 30 3N Bondoni Bernardino       1 ITA 1530   |  34 NC Gangemi Alessandro       1 ITA 1338 1 - 0

17 36 3N Lombardi Giuseppe        1 ITA 1427   |  31 3N Gangemi Domenico         1 ITA 1515 Â½ - Â½

18 27 2N Cazzola Paolo            1 ITA 1619   |  33 1S Borgia Enrico            0 ITA 1477 0 - 0 F

19 28 2N Santacatterina Pietro    0 ITA 1610   |  38 3N Di Cicco Daniela         0.5 ITA 1302 0 - 1 F
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Rotstein Arkadij                4 GER 2521   |  3 GM Ivanov Mikhail M                4 RUS 2425 Â½ - Â½

2 4 FM De Santis Alessio        4 ITA 2337   |  2 GM Levin Felix                     4 GER 2500 0 - 1

3 9 CM Bini Massimo             3.5 ITA 2098   |  6 M Ventura Sergio           3.5 ITA 2114 Â½ - Â½

4 11 CM Giancotti Eraldo         3.5 ITA 2050   |  7 CM Panjkovic Aleksandar            3.5 SRB 2109 0 - 1

5 22 2N Morosi Dario             3.5 ITA 1721   |  8 CM Crea Vincenzo                   3.5 ITA 2103 1 - 0

6 12 CM Brun Dario               3.5 ITA 2040   |  10 CM Grassi Enrico                   3 SMR 2063 Â½ - Â½

7 5 CM Popa Claudiu             3 ITA 2193   |  25 1N Guglielmone Luciano      3 ITA 1679 1 - 0

8 13 CM Cattafi Giuseppe         3 ITA 2038   |  24 2N Macalello Angelo         3 ITA 1688 1 - 0

9 15 1N Campanella Giovanni      2.5 ITA 1994   |  18 1N Fontanesi Riccardo       2.5 ITA 1900 0 - 1

10 16 CM Weinberg Emanuele        2.5 ITA 1967   |  17 CM Poletti Fausto           2.5 ITA 2096 0 - 1

11 21 2N Filosi Gianluigi         2.5 ITA 1739   |  26 2N Sigillo Carmelo          2.5 ITA 1637 1 - 0

12 14 M Rossi Giampiero          2 ITA 2011   |  20 2N Gneo Marco               2 ITA 1763 1 - 0

13 29 2N Fambri Giuliano          2 ITA 1538   |  30 3N Bondoni Bernardino       2 ITA 1530 1 - 0

14 23 2N De Polzer Manfredi       1.5 ITA 1703   |  37 NC Bagattini Giuseppe       2 ITA 1398 1 - 0

15 31 3N Gangemi Domenico         1.5 ITA 1515   |  32 NC Piaggio Fabrizio         1.5 ITA 1461 1 - 0

16 38 3N Di Cicco Daniela         1.5 ITA 1302   |  36 3N Lombardi Giuseppe        1.5 ITA 1427 Â½ - Â½

17 19 1N Trussardi Giuseppe       1 ITA 1768   |  34 NC Gangemi Alessandro       1 ITA 1338 1 - 0

18 27 2N Cazzola Paolo            1 ITA 1619   |  33 1S Borgia Enrico            0 ITA 1477 0 - 0 F

19 28 2N Santacatterina Pietro    0 ITA 1610   |  35 2N Cerusico Carlo           1 ITA 1433 0 - 1 F
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Levin Felix                     5 GER 2500   |  7 CM Panjkovic Aleksandar            4.5 SRB 2109 1 - 0

2 1 GM Rotstein Arkadij                4.5 GER 2521   |  22 2N Morosi Dario             4.5 ITA 1721 1 - 0

3 3 GM Ivanov Mikhail M                4.5 RUS 2425   |  5 CM Popa Claudiu             4 ITA 2193 1 - 0

4 6 M Ventura Sergio           4 ITA 2114   |  4 FM De Santis Alessio        4 ITA 2337 0 - 1

5 12 CM Brun Dario               4 ITA 2040   |  9 CM Bini Massimo             4 ITA 2098 1 - 0

6 8 CM Crea Vincenzo                   3.5 ITA 2103   |  13 CM Cattafi Giuseppe         4 ITA 2038 0 - 1

7 10 CM Grassi Enrico                   3.5 SMR 2063   |  21 2N Filosi Gianluigi         3.5 ITA 1739 1 - 0

8 18 1N Fontanesi Riccardo       3.5 ITA 1900   |  17 CM Poletti Fausto           3.5 ITA 2096 Â½ - Â½

9 11 CM Giancotti Eraldo         3.5 ITA 2050   |  14 M Rossi Giampiero          3 ITA 2011 1 - 0

10 24 2N Macalello Angelo         3 ITA 1688   |  29 2N Fambri Giuliano          3 ITA 1538 1 - 0

11 16 CM Weinberg Emanuele        2.5 ITA 1967   |  15 1N Campanella Giovanni      2.5 ITA 1994 1 - 0

12 26 2N Sigillo Carmelo          2.5 ITA 1637   |  23 2N De Polzer Manfredi       2.5 ITA 1703 1 - 0

13 20 2N Gneo Marco               2 ITA 1763   |  31 3N Gangemi Domenico         2.5 ITA 1515 Â½ - Â½

14 36 3N Lombardi Giuseppe        2 ITA 1427   |  19 1N Trussardi Giuseppe       2 ITA 1768 Â½ - Â½

15 35 2N Cerusico Carlo           2 ITA 1433   |  30 3N Bondoni Bernardino       2 ITA 1530 0 - 1

16 32 NC Piaggio Fabrizio         1.5 ITA 1461   |  37 NC Bagattini Giuseppe       2 ITA 1398 1 - 0

17 34 NC Gangemi Alessandro       1 ITA 1338   |  38 3N Di Cicco Daniela         2 ITA 1302 Â½ - Â½

18 25 1N Guglielmone Luciano      3 ITA 1679   |  28 2N Santacatterina Pietro    0 ITA 1610 0 - 0 F

19 27 2N Cazzola Paolo            1 ITA 1619   |  33 1S Borgia Enrico            0 ITA 1477 0 - 0 F
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

1 Rotstein Arkadij                
GM GER   Elo FIDE: 2521 Perf: 2343 Media: 2129.57 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Gneo Marco               ITA 1763 758 0.92 1 1 1

2 B 10 CM Grassi Enrico                   SMR 2063 458 0.92 1 2 2

3 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2337 184 0.74 Â½ 2 2

4 B 9 CM Bini Massimo             ITA 2098 423 0.92 1 3 3

5 N 2 GM Levin Felix                     GER 2500 21 0.53 Â½ 3 3

6 B 3 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2425 96 0.63 Â½ 3 3

7 B 22 2N Morosi Dario             ITA 1721 1 3 4

4.66 3 4

2 Levin Felix                     
GM GER   Elo FIDE: 2500 Perf: 2486 Media: 2196.29 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Filosi Gianluigi         ITA 1739 1 0 1

2 N 11 CM Giancotti Eraldo         ITA 2050 450 0.92 1 1 2

3 B 5 CM Popa Claudiu             ITA 2193 307 0.86 1 2 3

4 N 3 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2425 75 0.6 Â½ 2 3

5 B 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2521 -21 0.47 Â½ 2 3

6 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2337 163 0.72 1 3 4

7 B 7 CM Panjkovic Aleksandar            SRB 2109 391 0.91 1 4 5

4.48 4 5

3 Ivanov Mikhail M                
GM RUS   Elo FIDE: 2425 Perf: 2416 Media: 2203.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Morosi Dario             ITA 1721 1 0 1

2 B 12 CM Brun Dario               ITA 2040 385 0.91 1 1 2

3 N 7 CM Panjkovic Aleksandar            SRB 2109 316 0.87 1 2 3

4 B 2 GM Levin Felix                     GER 2500 -75 0.4 Â½ 2 3

5 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2337 88 0.62 Â½ 2 3

6 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2521 -96 0.37 Â½ 2 3

7 B 5 CM Popa Claudiu             ITA 2193 232 0.79 1 3 4

3.96 3 4

4 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2337 Perf: 2329 Media: 2185.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N De Polzer Manfredi       ITA 1703 1 0 1

2 N 13 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2038 299 0.85 1 1 2

3 B 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2521 -184 0.26 Â½ 1 2

4 N 15 1N Campanella Giovanni      ITA 1994 343 0.88 1 2 3

5 B 3 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2425 -88 0.38 Â½ 2 3

6 B 2 GM Levin Felix                     GER 2500 -163 0.28 0 2 3

7 N 6 M Ventura Sergio           ITA 2114 223 0.78 1 3 4

3.43 3 4
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OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

5 Popa Claudiu             
CM ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2018 Media: 2034.71 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Macalello Angelo         ITA 1688 1 0 1

2 B 14 M Rossi Giampiero          ITA 2011 182 0.74 1 1 2

3 N 2 GM Levin Felix                     GER 2500 -307 0.14 0 1 2

4 B 12 CM Brun Dario               ITA 2040 153 0.7 0 1 2

5 N 18 1N Fontanesi Riccardo       ITA 1900 1 1 3

6 B 25 1N Guglielmone Luciano      ITA 1679 1 1 4

7 N 3 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2425 -232 0.21 0 1 4

1.79 1 4

6 Ventura Sergio           
M ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2000 Media: 1973.29 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Guglielmone Luciano      ITA 1679 1 0 1

2 N 15 1N Campanella Giovanni      ITA 1994 120 0.66 0 0 1

3 B 24 2N Macalello Angelo         ITA 1688 1 0 2

4 N 11 CM Giancotti Eraldo         ITA 2050 64 0.59 Â½ 0 2

5 B 16 CM Weinberg Emanuele        ITA 1967 147 0.7 1 1 3

6 N 9 CM Bini Massimo             ITA 2098 16 0.52 Â½ 1 3

7 B 4 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -223 0.22 0 1 3

2.69 1 3

7 Panjkovic Aleksandar            
CM SRB   Elo FIDE: 2109 Perf: 2124 Media: 2044.43 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Sigillo Carmelo          ITA 1637 1 0 1

2 B 16 CM Weinberg Emanuele        ITA 1967 142 0.69 1 1 2

3 B 3 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2425 -316 0.13 0 1 2

4 N 14 M Rossi Giampiero          ITA 2011 98 0.63 1 2 3

5 B 22 2N Morosi Dario             ITA 1721 Â½ 2 3

6 N 11 CM Giancotti Eraldo         ITA 2050 59 0.58 1 3 4

7 N 2 GM Levin Felix                     GER 2500 -391 0.09 0 3 4

2.12 3 4

8 Crea Vincenzo                   
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 1876 Media: 1895.86 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Cazzola Paolo            ITA 1619 1 0 1

2 N 17 CM Poletti Fausto           ITA 2096 7 0.51 Â½ 0 1

3 B 15 1N Campanella Giovanni      ITA 1994 109 0.65 Â½ 0 1

4 N 20 2N Gneo Marco               ITA 1763 340 0.88 1 1 2

5 B 12 CM Brun Dario               ITA 2040 63 0.59 Â½ 1 2

6 N 22 2N Morosi Dario             ITA 1721 0 1 2

7 B 13 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2038 65 0.59 0 1 2

3.22 1 2
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CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

9 Bini Massimo             
CM ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2045 Media: 2039.29 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Santacatterina Pietro    ITA 1610 1 0 1

2 B 18 1N Fontanesi Riccardo       ITA 1900 Â½ 0 1

3 N 17 CM Poletti Fausto           ITA 2096 2 0.5 1 1 2

4 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2521 -423 0.08 0 1 2

5 B 15 1N Campanella Giovanni      ITA 1994 104 0.64 1 2 3

6 B 6 M Ventura Sergio           ITA 2114 -16 0.48 Â½ 2 3

7 N 12 CM Brun Dario               ITA 2040 58 0.58 0 2 3

2.28 2 3

10 Grassi Enrico                   
CM SMR   Elo FIDE: 2063 Perf: 1920 Media: 1857.29 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Fambri Giuliano          ITA 1538 1 0 1

2 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2521 -458 0.08 0 0 1

3 B 25 1N Guglielmone Luciano      ITA 1679 1 0 2

4 N 22 2N Morosi Dario             ITA 1721 0 0 2

5 B 20 2N Gneo Marco               ITA 1763 300 0.85 1 1 3

6 N 12 CM Brun Dario               ITA 2040 23 0.53 Â½ 1 3

7 B 21 2N Filosi Gianluigi         ITA 1739 1 1 4

1.46 1 4

11 Giancotti Eraldo         
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2107 Media: 2037.14 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Bondoni Bernardino       ITA 1530 1 0 1

2 B 2 GM Levin Felix                     GER 2500 -450 0.08 0 0 1

3 N 18 1N Fontanesi Riccardo       ITA 1900 1 0 2

4 B 6 M Ventura Sergio           ITA 2114 -64 0.41 Â½ 0 2

5 N 17 CM Poletti Fausto           ITA 2096 -46 0.44 1 1 3

6 B 7 CM Panjkovic Aleksandar            SRB 2109 -59 0.42 0 1 3

7 B 14 M Rossi Giampiero          ITA 2011 39 0.55 1 2 4

1.9 2 4

12 Brun Dario               
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2170 Media: 1990.71 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Gangemi Domenico         ITA 1515 1 0 1

2 N 3 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2425 -385 0.09 0 0 1

3 B 29 2N Fambri Giuliano          ITA 1538 1 0 2

4 N 5 CM Popa Claudiu             ITA 2193 -153 0.3 1 1 3

5 N 8 CM Crea Vincenzo                   ITA 2103 -63 0.41 Â½ 1 3

6 B 10 CM Grassi Enrico                   SMR 2063 -23 0.47 Â½ 1 3

7 B 9 CM Bini Massimo             ITA 2098 -58 0.42 1 2 4

1.69 2 4

FSI - OP CONDINO (0603024A) - CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006 - Pag. 16/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

OP CONDINO (0603024A)
CONDINO - 30-07-2006 - 05-08-2006

13 Cattafi Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2038 Perf: 1994 Media: 1835.86 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1461 1 0 1

2 B 4 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -299 0.15 0 0 1

3 N 22 2N Morosi Dario             ITA 1721 0 0 1

4 N 30 3N Bondoni Bernardino       ITA 1530 1 0 2

5 B 14 M Rossi Giampiero          ITA 2011 27 0.54 1 1 3

6 B 24 2N Macalello Angelo         ITA 1688 1 1 4

7 N 8 CM Crea Vincenzo                   ITA 2103 -65 0.41 1 2 5

1.1 2 5

14 Rossi Giampiero          
M ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1858 Media: 1861.14 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1S Borgia Enrico            ITA 1477 1 0 1

2 N 5 CM Popa Claudiu             ITA 2193 -182 0.26 0 0 1

3 B 37 NC Bagattini Giuseppe       ITA 1398 1 0 2

4 B 7 CM Panjkovic Aleksandar            SRB 2109 -98 0.37 0 0 2

5 N 13 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2038 -27 0.46 0 0 2

6 B 20 2N Gneo Marco               ITA 1763 248 0.81 1 1 3

7 N 11 CM Giancotti Eraldo         ITA 2050 -39 0.45 0 1 3

2.35 1 3

15 Campanella Giovanni      
1N ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1873 Media: 1979.57 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Gangemi Alessandro       ITA 1338 1 0 1

2 B 6 M Ventura Sergio           ITA 2114 -120 0.34 1 1 2

3 N 8 CM Crea Vincenzo                   ITA 2103 -109 0.35 Â½ 1 2

4 B 4 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -343 0.12 0 1 2

5 N 9 CM Bini Massimo             ITA 2098 -104 0.36 0 1 2

6 B 18 1N Fontanesi Riccardo       ITA 1900 0 1 2

7 N 16 CM Weinberg Emanuele        ITA 1967 27 0.54 0 1 2

1.71 1 2

16 Weinberg Emanuele        
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1874 Media: 1869.43 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Cerusico Carlo           ITA 1433 1 0 1

2 N 7 CM Panjkovic Aleksandar            SRB 2109 -142 0.31 0 0 1

3 B 26 2N Sigillo Carmelo          ITA 1637 Â½ 0 1

4 N 23 2N De Polzer Manfredi       ITA 1703 1 0 2

5 N 6 M Ventura Sergio           ITA 2114 -147 0.3 0 0 2

6 B 17 CM Poletti Fausto           ITA 2096 -129 0.33 0 0 2

7 B 15 1N Campanella Giovanni      ITA 1994 -27 0.46 1 1 3

1.4 1 3
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17 Poletti Fausto           
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 1910 Media: 1883.14 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Lombardi Giuseppe        ITA 1427 1 0 1

2 B 8 CM Crea Vincenzo                   ITA 2103 -7 0.49 Â½ 0 1

3 B 9 CM Bini Massimo             ITA 2098 -2 0.5 0 0 1

4 N 26 2N Sigillo Carmelo          ITA 1637 1 0 2

5 B 11 CM Giancotti Eraldo         ITA 2050 46 0.56 0 0 2

6 N 16 CM Weinberg Emanuele        ITA 1967 129 0.67 1 1 3

7 N 18 1N Fontanesi Riccardo       ITA 1900 Â½ 1 3

2.22 1 3

18 Fontanesi Riccardo       
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: 24 Perf: 1852 Media: 1898.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Bagattini Giuseppe       ITA 1398 502 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Bini Massimo             ITA 2098 -198 0.24 Â½ 1 1

3 B 11 CM Giancotti Eraldo         ITA 2050 -150 0.3 0 1 1

4 N 32 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1461 439 0.92 1 2 2

5 B 5 CM Popa Claudiu             ITA 2193 -293 0.15 0 2 2

6 N 15 1N Campanella Giovanni      ITA 1994 -94 0.37 1 3 3

7 B 17 CM Poletti Fausto           ITA 2096 -196 0.25 Â½ 3 3

3.15 3 3

19 Trussardi Giuseppe       
1N ITA Elo Italia: 1768 Variaz: -81 Perf: 1425 Media: 1526.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Di Cicco Daniela         ITA 1302 466 0.92 Â½ 0 0

2 N 29 2N Fambri Giuliano          ITA 1538 230 0.79 0 0 0

3 B 23 2N De Polzer Manfredi       ITA 1703 65 0.59 0 0 0

4 B 21 2N Filosi Gianluigi         ITA 1739 29 0.54 Â½ 0 0

5 N 26 2N Sigillo Carmelo          ITA 1637 131 0.68 0 0 0

6 B 34 NC Gangemi Alessandro       ITA 1338 430 0.92 1 1 1

7 N 36 3N Lombardi Giuseppe        ITA 1427 341 0.88 Â½ 1 1

5.32 1 1

20 Gneo Marco               
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1827 Media: 1863.57 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2521 -758 0.08 0 0 0

2 N 38 3N Di Cicco Daniela         ITA 1302 1 0 1

3 B 30 3N Bondoni Bernardino       ITA 1530 1 0 2

4 B 8 CM Crea Vincenzo                   ITA 2103 -340 0.12 0 0 2

5 N 10 CM Grassi Enrico                   SMR 2063 -300 0.15 0 0 2

6 N 14 M Rossi Giampiero          ITA 2011 -248 0.19 0 0 2

7 B 31 3N Gangemi Domenico         ITA 1515 Â½ 0 2

0.54 0 2
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21 Filosi Gianluigi         
2N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: -6 Perf: 1813 Media: 1782.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Levin Felix                     GER 2500 -761 0.08 0 0 0

2 B 30 3N Bondoni Bernardino       ITA 1530 209 0.77 0 0 0

3 B 31 3N Gangemi Domenico         ITA 1515 224 0.78 1 1 1

4 N 19 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1768 -29 0.46 Â½ 1 1

5 B 32 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1461 278 0.83 1 2 2

6 B 26 2N Sigillo Carmelo          ITA 1637 102 0.64 1 3 3

7 N 10 CM Grassi Enrico                   SMR 2063 -324 0.13 0 3 3

3.69 3 3

22 Morosi Dario             
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 93 Perf: 2047 Media: 2110.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Ivanov Mikhail M                RUS 2425 -704 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Gangemi Domenico         ITA 1515 206 0.76 1 1 1

3 B 13 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2038 -317 0.13 1 2 2

4 B 10 CM Grassi Enrico                   SMR 2063 -342 0.12 1 3 3

5 N 7 CM Panjkovic Aleksandar            SRB 2109 -388 0.09 Â½ 3 3

6 B 8 CM Crea Vincenzo                   ITA 2103 -382 0.09 1 4 4

7 N 1 GM Rotstein Arkadij                GER 2521 -800 0.08 0 4 4

1.35 4 4

23 De Polzer Manfredi       
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: -30 Perf: 1674 Media: 1750.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -634 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1461 242 0.8 Â½ 0 0

3 N 19 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1768 -65 0.41 1 1 1

4 B 16 CM Weinberg Emanuele        ITA 1967 -264 0.18 0 1 1

5 N 24 2N Macalello Angelo         ITA 1688 15 0.52 0 1 1

6 B 37 NC Bagattini Giuseppe       ITA 1398 305 0.86 1 2 2

7 N 26 2N Sigillo Carmelo          ITA 1637 66 0.59 0 2 2

3.44 2 2

24 Macalello Angelo         
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 21 Perf: 1805 Media: 1836.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Popa Claudiu             ITA 2193 -505 0.08 0 0 0

2 33 1S Borgia Enrico            ITA 1477 211 1 F 0 1

3 N 6 M Ventura Sergio           ITA 2114 -426 0.08 0 0 1

4 N 35 2N Cerusico Carlo           ITA 1433 255 0.81 1 1 2

5 B 23 2N De Polzer Manfredi       ITA 1703 -15 0.48 1 2 3

6 N 13 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2038 -350 0.11 0 2 3

7 B 29 2N Fambri Giuliano          ITA 1538 150 0.7 1 3 4

2.26 3 4
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25 Guglielmone Luciano      
1N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 6 Perf: 1754 Media: 1755.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 M Ventura Sergio           ITA 2114 -435 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Gangemi Alessandro       ITA 1338 341 0.88 1 1 1

3 N 10 CM Grassi Enrico                   SMR 2063 -384 0.09 0 1 1

4 B 36 3N Lombardi Giuseppe        ITA 1427 252 0.81 1 2 2

5 N 37 NC Bagattini Giuseppe       ITA 1398 281 0.84 1 3 3

6 N 5 CM Popa Claudiu             ITA 2193 -514 0.08 0 3 3

7 28 2N Santacatterina Pietro    ITA 1610 69 0 F 3 3

2.78 3 3

26 Sigillo Carmelo          
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: 39 Perf: 1789 Media: 1830.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Panjkovic Aleksandar            SRB 2109 -472 0.08 0 0 0

2 N 35 2N Cerusico Carlo           ITA 1433 204 0.76 1 1 1

3 N 16 CM Weinberg Emanuele        ITA 1967 -330 0.12 Â½ 1 1

4 B 17 CM Poletti Fausto           ITA 2096 -459 0.08 0 1 1

5 B 19 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1768 -131 0.32 1 2 2

6 N 21 2N Filosi Gianluigi         ITA 1739 -102 0.36 0 2 2

7 B 23 2N De Polzer Manfredi       ITA 1703 -66 0.41 1 3 3

2.13 3 3

27 Cazzola Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 3 Perf: 1753 Media: 1765.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Crea Vincenzo                   ITA 2103 -484 0.08 0 0 0

2 B 36 3N Lombardi Giuseppe        ITA 1427 192 0.75 1 1 1

3 33 1S Borgia Enrico            ITA 1477 142 0 F 1 1

4 33 1S Borgia Enrico            ITA 1477 142 0 F 1 1

5 33 1S Borgia Enrico            ITA 1477 142 0 F 1 1

6 33 1S Borgia Enrico            ITA 1477 142 0 F 1 1

7 33 1S Borgia Enrico            ITA 1477 142 0 F 1 1

0.83 1 1

28 Santacatterina Pietro    
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -27 Perf: 1130 Media: 1748.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Bini Massimo             ITA 2098 -488 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Bagattini Giuseppe       ITA 1398 212 0.77 0 0 0

3 36 3N Lombardi Giuseppe        ITA 1427 183 0 F 0 0

4 34 NC Gangemi Alessandro       ITA 1338 272 0 F 0 0

5 38 3N Di Cicco Daniela         ITA 1302 308 0 F 0 0

6 35 2N Cerusico Carlo           ITA 1433 177 0 F 0 0

7 25 1N Guglielmone Luciano      ITA 1679 -69 0 F 0 0

0.85 0 0
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29 Fambri Giuliano          
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 12 Perf: 1656 Media: 1702.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Grassi Enrico                   SMR 2063 -525 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1768 -230 0.21 1 1 1

3 N 12 CM Brun Dario               ITA 2040 -502 0.08 0 1 1

4 N 37 NC Bagattini Giuseppe       ITA 1398 140 0.69 0 1 1

5 B 35 2N Cerusico Carlo           ITA 1433 105 0.64 1 2 2

6 B 30 3N Bondoni Bernardino       ITA 1530 8 0.51 1 3 3

7 N 24 2N Macalello Angelo         ITA 1688 -150 0.3 0 3 3

2.51 3 3

30 Bondoni Bernardino       
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 18 Perf: 1626 Media: 1699.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Giancotti Eraldo         ITA 2050 -520 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Filosi Gianluigi         ITA 1739 -209 0.23 1 1 1

3 N 20 2N Gneo Marco               ITA 1763 -233 0.21 0 1 1

4 B 13 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2038 -508 0.08 0 1 1

5 B 34 NC Gangemi Alessandro       ITA 1338 192 0.75 1 2 2

6 N 29 2N Fambri Giuliano          ITA 1538 -8 0.49 0 2 2

7 N 35 2N Cerusico Carlo           ITA 1433 97 0.63 1 3 3

2.47 3 3

31 Gangemi Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 9 Perf: 1571 Media: 1636.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Brun Dario               ITA 2040 -525 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Morosi Dario             ITA 1721 -206 0.24 0 0 0

3 N 21 2N Filosi Gianluigi         ITA 1739 -224 0.22 0 0 0

4 B 38 3N Di Cicco Daniela         ITA 1302 213 0.77 1 1 1

5 N 36 3N Lombardi Giuseppe        ITA 1427 88 0.62 Â½ 1 1

6 B 32 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1461 54 0.58 1 2 2

7 N 20 2N Gneo Marco               ITA 1763 -248 0.19 Â½ 2 2

2.7 2 2

32 Piaggio Fabrizio         
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 6 Perf: 1564 Media: 1656.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Cattafi Giuseppe         ITA 2038 -577 0.08 0 0 0

2 N 23 2N De Polzer Manfredi       ITA 1703 -242 0.2 Â½ 0 0

3 B 38 3N Di Cicco Daniela         ITA 1302 159 0.71 1 1 1

4 B 18 1N Fontanesi Riccardo       ITA 1900 -439 0.08 0 1 1

5 N 21 2N Filosi Gianluigi         ITA 1739 -278 0.17 0 1 1

6 N 31 3N Gangemi Domenico         ITA 1515 -54 0.42 0 1 1

7 B 37 NC Bagattini Giuseppe       ITA 1398 63 0.59 1 2 2

2.25 2 2
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33 Borgia Enrico            
1S ITA Elo Italia: 1477 Variaz: -3 Perf: 1276 Media: 2011.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 M Rossi Giampiero          ITA 2011 -534 0.08 0 0 0

2 24 2N Macalello Angelo         ITA 1688 -211 0 F 0 0

3 27 2N Cazzola Paolo            ITA 1619 -142 0 F 0 0

4 27 2N Cazzola Paolo            ITA 1619 -142 0 F 0 0

5 27 2N Cazzola Paolo            ITA 1619 -142 0 F 0 0

6 27 2N Cazzola Paolo            ITA 1619 -142 0 F 0 0

7 27 2N Cazzola Paolo            ITA 1619 -142 0 F 0 0

0.08 0 0

34 Gangemi Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -45 Perf: 1250 Media: 1617.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Campanella Giovanni      ITA 1994 -656 0.08 0 0 0

2 N 25 1N Guglielmone Luciano      ITA 1679 -341 0.12 0 0 0

3 B 35 2N Cerusico Carlo           ITA 1433 -95 0.37 0 0 0

4 28 2N Santacatterina Pietro    ITA 1610 -272 1 F 0 1

5 N 30 3N Bondoni Bernardino       ITA 1530 -192 0.25 0 0 1

6 N 19 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1768 -430 0.08 0 0 1

7 B 38 3N Di Cicco Daniela         ITA 1302 36 0.55 Â½ 0 1

1.45 0 1

35 Cerusico Carlo           
2N ITA Elo Italia: 1433 Variaz: -24 Perf: 1358 Media: 1616.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Weinberg Emanuele        ITA 1967 -534 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Sigillo Carmelo          ITA 1637 -204 0.24 0 0 0

3 N 34 NC Gangemi Alessandro       ITA 1338 95 0.63 1 1 1

4 B 24 2N Macalello Angelo         ITA 1688 -255 0.19 0 1 1

5 N 29 2N Fambri Giuliano          ITA 1538 -105 0.36 0 1 1

6 28 2N Santacatterina Pietro    ITA 1610 -177 1 F 1 2

7 B 30 3N Bondoni Bernardino       ITA 1530 -97 0.37 0 1 2

1.87 1 2

36 Lombardi Giuseppe        
3N ITA Elo Italia: 1427 Variaz: -6 Perf: 1495 Media: 1663.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Poletti Fausto           ITA 2096 -669 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Cazzola Paolo            ITA 1619 -192 0.25 0 0 0

3 28 2N Santacatterina Pietro    ITA 1610 -183 1 F 0 1

4 N 25 1N Guglielmone Luciano      ITA 1679 -252 0.19 0 0 1

5 B 31 3N Gangemi Domenico         ITA 1515 -88 0.38 Â½ 0 1

6 N 38 3N Di Cicco Daniela         ITA 1302 125 0.67 Â½ 0 1

7 B 19 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1768 -341 0.12 Â½ 0 1

1.69 0 1
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37 Bagattini Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 15 Perf: 1547 Media: 1700.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Fontanesi Riccardo       ITA 1900 -502 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Santacatterina Pietro    ITA 1610 -212 0.23 1 1 1

3 N 14 M Rossi Giampiero          ITA 2011 -613 0.08 0 1 1

4 B 29 2N Fambri Giuliano          ITA 1538 -140 0.31 1 2 2

5 B 25 1N Guglielmone Luciano      ITA 1679 -281 0.16 0 2 2

6 N 23 2N De Polzer Manfredi       ITA 1703 -305 0.14 0 2 2

7 N 32 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1461 -63 0.41 0 2 2

1.41 2 2

38 Di Cicco Daniela         
3N ITA Elo Italia: 1302 Variaz: 3 Perf: 1347 Media: 1545.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1768 -466 0.08 Â½ 0 0

2 B 20 2N Gneo Marco               ITA 1763 -461 0.08 0 0 0

3 N 32 NC Piaggio Fabrizio         ITA 1461 -159 0.29 0 0 0

4 N 31 3N Gangemi Domenico         ITA 1515 -213 0.23 0 0 0

5 28 2N Santacatterina Pietro    ITA 1610 -308 1 F 0 1

6 B 36 3N Lombardi Giuseppe        ITA 1427 -125 0.33 Â½ 0 1

7 N 34 NC Gangemi Alessandro       ITA 1338 -36 0.45 Â½ 0 1

1.46 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 1N Fontanesi Riccardo       ITA 5 2.0 2060 1988 1900 1956 M 123759

22 2N Morosi Dario             ITA 6 3.5 2210 2225 1721 1964 M 106238

24 2N Macalello Angelo         ITA 3 0.0 2115 1315 1688 1952 M 104917

25 1N Guglielmone Luciano      ITA 3 0.0 2123 1323 1679 1944 M 104811

26 2N Sigillo Carmelo          ITA 3 0.5 2014 1741 1637 1957 M 107143

30 3N Bondoni Bernardino       ITA 3 0.0 1950 1150 1530 1950 M
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